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Basket Invernale CategoriaUnder 15 M Girone 2

Benco Squadre

PGS Lombardia

5328

A.S.D.SP.ES.
Gamboni Alessandro
a.gamboni@tin.it

Fioroni Stefano

Centro Sport. viaLampugnano 80 - Milano

6317

POLISP. SAN LUIGI BRUZZANO
Taccani Andrea
andrea.taccani@khao-pa.com
Bonfanti Guido Piero
guido.bonfanti@fastwebnet.it

Orat. via Acerbi 12 - Milano

8162

CORNAREDO BASKET
Sicighano Francesco
francesco.sici@libero.it
Ponturo Alessio
alessioponturo@yahoo.it

Centro sport. viadello Sport - Cornaredo

5722

GOLDFIGHTERS

Beccaria Marco
marcog.beccaria@gmail.com
Orlandini Massimo
orlamax@alice.it

Sc. media A. Moro, via Don Milani - Cernusco S/N

5506

MASTERS CARATE
Fumagalli Livio
livio.fumagalli@alice.it

Crotti Stefano

Pal. sc. ITIS, via De Gasperi - Carate Brianza

2184

VICTOR RHO

Zappa Virginio

davizap @tin.it

Antonini Daniele Giuseppe
dantonini@alice.it

Orat. San Carlo, via Cornaggia - Rho
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Benco Squadre

5333 C.B.C. CORBETTA /A
Roberto Valsecchi

roberto_valsecchi@yahoo.it

5333 C.B.C. CORBETTA /B
Roberto Valsecchi

roberto_valsecchi@yahoo.it
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